ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Дата 09.07.2015г.
	    № 12

О регистрации кандидата в депутаты Совета Благовещенского сельского поселения третьего  созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 6 статьи 16, пунктами 1, 3-7 статьи 22 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета Благовещенского сельского поселения третьего  созыва, выдвинутой по  многомандатному избирательному округу № 1,      Макарычевой Любовью Николаевной, проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата,
избирательная комиссия Благовещенского сельского поселения  решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Благовещенского сельского поселения  третьего  созыва, выдвинутого избирательным объединением Лухское районное местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по многомандатному избирательному округу № 1  Макарычеву Любовь Николаевну, 25.09.1968 года рождения.

Дата регистрации – 09.07 2015 года. Время регистрации –11 часов 40 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Передать в средства массовой информации сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Макарычевой Любови Николаевне.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии.

	МП
	Председатель комиссии
	________________   Мухина Т.А.
(подпись)

	Секретарь комиссии
	________________   Кондакова С.Ф.
(подпись)